
class pett cognome nome anno categ Sezione tempo dist.

Soci effettivi Alpini - categ. A1 ÷ A5 - Pista A

1 (1) VIETTI FEDERICO 1997 A1 AOSTA 00'40,39 00,00

2 (5) DE TOMA MARCO 1969 A4 BERGAMO 00'42,24 01,85

3 (6) PIANTONI GIAN MAURO 1975 A3 BERGAMO 00'42,31 01,92

4 (7) NOLLI MAURIZIO 1979 A2 SALO' - "MONTE SUELLO" 00'42,76 02,37

5 (140) CORGNIER ELIO 1966 A5 AOSTA 00'42,79 02,40

6 (2) MONTI CHRISTIAN 1969 A4 CADORE 00'42,87 02,48

7 (4) BECCARI ANTONIO 1974 A3 TRENTO (1920) 00'43,00 02,61

8 (9) MARTINI MARCO 1981 A2 BELLUNO 00'43,27 02,88

9 (17) TADINA DIEGO 1977 A2 DOMODOSSOLA 00'45,10 04,71

10 (15) MORELLI GABRIELE 1972 A3 MILANO (1928) 00'45,49 05,10

11 (38) BARBERA FILIPPO 1965 A5 BIELLA 00'46,27 05,88

12 (13) LORENZI MARCO 1972 A3 TRENTO (1920) 00'46,49 06,10

13 (14) MARCHI GIORGIO 1966 A5 VERONA 00'46,52 06,13

14 (25) GONZO ALESSANDRO 1978 A2 TRENTO (1920) 00'46,57 06,18

15 (148) ZANON LUCA 1971 A4 TRENTO (1920) 00'46,57 06,18

16 (64) RAISONI GIULIANO 1963 A5 BERGAMO 00'46,67 06,28

17 (96) MORANDINI DARIO PANET 1964 A5 TRENTO (1920) 00'46,89 06,50

18 (145) CARAZZAI LUCA 1965 A5 FELTRE 00'46,98 06,59

19 (138) PITTIN ALESSIA 1983 A1 UDINE 00'46,99 06,60

20 (19) OMODEO PIERPAOLO 1974 A3 TRENTO (1920) 00'47,09 06,70

21 (93) BASTINO TIZIANO 1974 A3 DOMODOSSOLA 00'47,09 06,70

22 (16) RENA FLAVIO 1976 A3 TORINO 00'47,11 06,72

23 (44) PERLINI CRISTIAN 1971 A4 VALTELLINESE 00'47,24 06,85

24 (91) VIAZZO SEBASTIANO 1984 A1 BIELLA 00'47,37 06,98

25 (136) EBERLE CLAUDIO 1964 A5 BIELLA 00'47,90 07,51

26 (18) SCHNEIDER GIAMPIERO 1966 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 00'48,04 07,65

27 (134) ROSSI ANDREA 1962 A5 BERGAMO 00'48,13 07,74

28 (34) ROCHE ANDREA 1991 A1 VALSUSA 00'48,25 07,86

29 (114) TONIONE MASSIMO 1963 A5 BIELLA 00'48,78 08,39

30 (80) PEGORARI LUCA 1975 A3 VALTELLINESE 00'49,07 08,68

31 (49) MUNARETTO GIUSEPPE 1977 A2 VARESE 00'49,21 08,82

32 (61) RONCALLI LUCA 1971 A4 BIELLA 00'49,30 08,91

33 (76) SCARPARO LUCA 1981 A2 BIELLA 00'49,47 09,08

34 (73) GARINO REMO 1963 A5 AOSTA 00'49,87 09,48

35 (68) SCAPPI MASSIMO 1972 A3 VERONA 00'49,94 09,55

36 (24) ALESSI MATTEO 1981 A2 VALTELLINESE 00'49,95 09,56

37 (81) GIUDICI ENRICO 1963 A5 BERGAMO 00'50,09 09,70

38 (94) ZUGNONI ENEA 1965 A5 VALTELLINESE 00'50,60 10,21

39 (39) CERESOLI LUCA 1978 A2 INTRA 00'50,72 10,33

40 (129) REGIS SILVIO 1967 A4 BIELLA 00'50,93 10,54

41 (146) TOME' PIER ANGELO 1970 A4 VALTELLINESE 00'51,20 10,81

42 (151) SCARDONI STEFANO 1974 A3 BIELLA 00'51,23 10,84

43 (26) BOTTACINI ALBERTO 1973 A3 VERONA 00'51,38 10,99

44 (52) BUFFOLI ANGELO 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'51,56 11,17
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45 (11) BARP ROMANO 1967 A4 BELLUNO 00'51,57 11,18

46 (150) GRASSI NICOLA 1974 A3 BERGAMO 00'51,63 11,24

47 (21) BLANCHETTI DAVIDE 1983 A1 IVREA 00'51,74 11,35

48 (109) BORASIO MATTEO 1971 A4 VERCELLI (1924) 00'51,83 11,44

49 (130) GREGGIO ANTONIO 1963 A5 BELLUNO 00'52,44 12,05

50 (86) POLI CRISTIAN 1976 A3 MODENA 00'52,68 12,29

51 (77) BOLDRINI GIOVANNI 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'52,93 12,54

52 (75) GREGORINI CRISTIAN 1975 A3 VALLECAMONICA 00'52,94 12,55

53 (40) FORNERIS DANILO 1980 A2 CUNEO 00'53,02 12,63

54 (147) OTTELLI ALESSANDRO 1964 A5 BRESCIA (1920) 00'53,03 12,64

55 (122) COLOMBINI CESARE 1963 A5 BRESCIA (1920) 00'53,38 12,99

56 (35) GARIN RINALDO 1969 A4 AOSTA 00'53,41 13,02

57 (135) LIPANI DANIELE 1968 A4 VARESE 00'53,72 13,33

58 (108) PICCOLI MICHELE 1972 A3 VERONA 00'54,06 13,67

59 (106) BARBOTTI FABRIZIO 1969 A4 BIELLA 00'54,07 13,68

60 (98) CALZOLARI FABIO 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'54,20 13,81

61 (43) RAOSS CARLO 1963 A5 TRENTO (1920) 00'54,27 13,88

62 (87) SAURO ENRICO 1966 A5 VERONA 00'54,30 13,91

63 (118) GADDA MAURO 1963 A5 VARESE 00'54,35 13,96

64 (95) OBERTO DEVIS 1976 A3 IVREA 00'54,66 14,27

65 (105) TOGNI SERGIO ROBERTO 1968 A4 AOSTA 00'54,74 14,35

66 (102) FERRARIO LUCA GIOVANNI 1975 A3 VARESE 00'55,17 14,78

67 (99) MANCINO ROCCO 1964 A5 BIELLA 00'55,20 14,81

68 (51) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 00'55,26 14,87

69 (90) MAGRO ANGELO 1963 A5 BELLUNO 00'55,28 14,89

70 (28) MONTEVERDI MARIO 1973 A3 BRESCIA (1920) 00'55,29 14,90

71 (137) COLOMBO ANDREA 1965 A5 INTRA 00'55,66 15,27

72 (36) LOVISOTTO IVAN 1969 A4 CONEGLIANO 00'55,72 15,33

73 (123) BURLON ANDREA 1967 A4 FELTRE 00'55,87 15,48

74 (132) AVANCINI CHRISTIAN 1981 A2 TRENTO (1920) 00'56,13 15,74

75 (47) PERETTI ALBERTO 1966 A5 VERONA 00'56,28 15,89

76 (101) LORA MORETTO ALBERTO 1969 A4 VALSESIANA 00'56,58 16,19

77 (66) ARGENTI GIOVANNI 1968 A4 FELTRE 00'56,95 16,56

78 (69) DELLEDONNE PIERLUIGI 1963 A5 BIELLA 00'57,13 16,74

79 (127) PRESA STEFANO 1965 A5 VERONA 00'57,36 16,97

80 (149) MARIANI ANDREA 1966 A5 VARESE 00'57,52 17,13

81 (58) CONTI MAURIZIO 1975 A3 DOMODOSSOLA 00'57,74 17,35

82 (29) CODA CASEIA DANIELE 1976 A3 BIELLA 00'58,78 18,39

83 (141) MAGNETTI MARCO 1970 A4 TORINO 00'58,91 18,52

84 (121) MAGLIOLA NICOLO' 1978 A2 BIELLA 00'59,00 18,61

85 (131) MOLINARI GIUSEPPE 1966 A5 VALTELLINESE 00'59,01 18,62

86 (133) NIVOLI GIANPAOLO 1967 A4 TORINO 00'59,27 18,88

87 (53) LANZA CLAUDIO 1964 A5 BIELLA 00'59,36 18,97

88 (97) CODA GIUSEPPE 1969 A4 TORINO 00'59,40 19,01

89 (54) GARLANDO LUCA 1971 A4 VERCELLI (1924) 00'59,75 19,36

90 (37) DE BASTIANI ENRICO 1983 A1 FELTRE 01'00,13 19,74

91 (103) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A4 MONZA (1929) 01'00,19 19,80

92 (144) CUNEGO DAVIDE 1966 A5 VERONA 01'00,65 20,26

93 (41) VICINI ANDREA 1976 A3 PARMA 01'00,68 20,29

94 (71) MORETTINI MILES 1978 A2 INTRA 01'02,52 22,13

95 (100) BREDA ALESSIO 1968 A4 BERGAMO 01'02,64 22,25

96 (74) POZZI DANIELE 1968 A4 CREMONA - MANTOVA 01'02,68 22,29

97 (23) PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 A2 TORINO 01'03,17 22,78

98 (22) MAGNANI GHISO' PIERGIORGIO 1983 A1 BIELLA 01'03,45 23,06

99 (117) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A3 VALTELLINESE 01'03,80 23,41



100 (32) PONTIROLI MAURO 1977 A2 DOMODOSSOLA 01'03,98 23,59

101 (107) DI MARCO ANTONINO 1965 A5 TORINO 01'04,17 23,78

102 (89) GOLE' DAMIANO 1969 A4 CUNEO 01'04,65 24,26

103 (92) DE CECCO RICCARDO 1962 A5 FELTRE 01'04,69 24,30

104 (125) CARDONE MASSIMO 1964 A5 CUNEO 01'04,76 24,37

105 (116) RAVANELLI ALESSANDRO 1964 A5 BERGAMO 01'05,07 24,68

106 (59) BARTI GIUSEPPE 1963 A5 PIACENZA (1922) 01'05,37 24,98

107 (85) BRUNO CARMELO 1964 A5 VARESE 01'05,69 25,30

108 (139) RONCHI GUIDO 1962 A5 CONEGLIANO 01'06,69 26,30

109 (88) MUSSINO STEFANO 1973 A3 TORINO 01'07,33 26,94

110 (65) PASSARELLA GIANNI 1963 A5 BIELLA 01'08,21 27,82

111 (126) CORTI DANIELE 1972 A3 PARMA 01'09,78 29,39

112 (50) MAGNANI VIVIANO 1977 A2 MODENA 01'10,55 30,16

113 (48) GALISSE VALTER 1971 A4 IVREA 01'10,80 30,41

114 (111) RIVA GIOVANNI 1967 A4 LECCO (1922) 01'11,42 31,03

115 (83) TONON FLAVIO 1970 A4 CONEGLIANO 01'13,37 32,98

116 (104) SERRAVALLE MICHELE 1971 A4 PINEROLO 01'13,84 33,45

117 (124) PIOLA CARLO 1964 A5 TORINO 01'14,46 34,07

118 (115) ROMANELLI MICHELE 1974 A3 TORINO 01'14,72 34,33

119 (60) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 01'16,11 35,72

120 (113) BRACES ANTONIO 1964 A5 TRENTO (1920) 01'49,40 09,01

 Aggregati - categ. B1 ÷ B5 - pista A

1 (203) CAMPESTRINI DOMENICO 1998 B1 TRENTO (1920) 00'43,25 00,00

2 (201) MONTI RICCARDO ALESSANDRO 1997 B1 CADORE 00'43,94 00,69

3 (210) RECH MANUEL 2007 B1 FELTRE 00'44,55 01,30

4 (221) ZENERINO VALERIO 1990 B1 IVREA 00'45,57 02,32

5 (202) BETTINSOLI MARTINA 2004 B1 SALO' - "MONTE SUELLO" 00'45,79 02,54

6 (237) DALFOLLO GIOVANNI 1982 B1 TRENTO (1920) 00'47,07 03,82

7 (204) LORANZI WALTER 1972 B3 TRENTO (1920) 00'47,23 03,98

8 (249) PASQUALINI AGOSTINO 1965 B5 TRENTO (1920) 00'47,28 04,03

9 (217) PELLEGRINO MAURO 1986 B1 BIELLA 00'47,34 04,09

10 (231) MAGGIONI ACHILLE ANGELO 1965 B5 VARESE 00'47,96 04,71

11 (206) BORGOTTI RICCARDO 1993 B1 DOMODOSSOLA 00'48,83 05,58

12 (228) GASPARON MASSIMO 1966 B5 VICENZA "MONTE PASUBIO" 00'48,88 05,63

13 (205) GERONAZZO ANDREA 1970 B4 VALDOBBIADENE 00'48,93 05,68

14 (236) CIPRIANI ALBERTO 1965 B5 VERONA 00'49,15 05,90

15 (248) RECCHIA DANIELE 1973 B3 VALDOBBIADENE 00'51,47 08,22

16 (224) OLIVIERI MIRKO 1997 B1 MODENA 00'51,58 08,33

17 (212) FLORINI MASSIMO 1970 B4 MODENA 00'52,22 08,97

18 (216) LOVISOTTO MANUEL 2001 B1 CONEGLIANO 00'52,80 09,55

19 (208) PESENTI GIACOMO 1969 B4 DOMODOSSOLA 00'53,10 09,85

20 (213) ANGHELONE GIULIA 1988 B1 TORINO 00'54,50 11,25

21 (223) REALE ORNELLA 1966 B5 BIELLA 00'54,70 11,45

22 (245) BLANCHETTI MARCO 1984 B1 IVREA 00'56,63 13,38

23 (209) BENONE MANUEL 1989 B1 IVREA 00'58,95 15,70

24 (240) RUFFINI ROMANO 1966 B5 ABRUZZI 00'59,35 16,10

25 (219) LONG MATTEO 1990 B1 PINEROLO 00'59,58 16,33

26 (225) CAMPESTRIN DANIELA 1979 B2 TRENTO (1920) 00'59,91 16,66

27 (230) SORLI MATTEO 1988 B1 TORINO 01'00,65 17,40

28 (253) CORBELLETTI GIANFRANCO 1964 B5 BIELLA 01'02,32 19,07

29 (247) BOSONI BRUNO 1963 B5 BIELLA 01'02,54 19,29

30 (218) ZANON FEDERICO 1997 B1 VARESE 01'02,90 19,65

31 (233) MONETTA RENZO 1983 B1 IVREA 01'02,96 19,71



32 (215) CODA ZABETTA DAVIDE 1980 B2 BIELLA 01'03,13 19,88

33 (246) RAELE ANDREA 1991 B1 TORINO 01'03,56 20,31

34 (239) FROSI ROBERTO 1964 B5 CREMONA - MANTOVA 01'04,09 20,84

35 (242) BIOLCHINI MARCO 1974 B3 MODENA 01'04,45 21,20

36 (220) GIANSANTE MATTEO 1985 B1 ABRUZZI 01'05,20 21,95

37 (229) CORSO AUGUSTO 1963 B5 BIELLA 01'06,45 23,20

38 (235) BORRI LUISA 1966 B5 BIELLA 01'06,90 23,65

39 (255) DI MARCO EGIDIO 1991 B1 TORINO 01'11,11 27,86

40 (238) FREZZAN BRUNO 1968 B4 TORINO 01'11,42 28,17

41 (241) LEBOLE ANTONIO 1965 B5 BIELLA 01'11,61 28,36

42 (251) MASETTI ALBERTO 1998 B1 MODENA 01'15,27 32,02

43 (226) MORA BRUNA 1964 B5 BERGAMO 01'23,88 40,63

44 (244) LOMI MARTINA 1994 B1 PINEROLO 01'23,90 40,65

f.to il Giudice Arbitro



class pett cognome nome anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A1

1 (1) VIETTI FEDERICO 1997 A1 AOSTA 00'40,39 00,00 67,00

2 (138) PITTIN ALESSIA 1983 A1 UDINE 00'46,99 06,60 57,43

3 (91) VIAZZO SEBASTIANO 1984 A1 BIELLA 00'47,37 06,98 47,86

4 (34) ROCHE ANDREA 1991 A1 VALSUSA 00'48,25 07,86 38,29

5 (21) BLANCHETTI DAVIDE 1983 A1 IVREA 00'51,74 11,35 28,71

6 (37) DE BASTIANI ENRICO 1983 A1 FELTRE 01'00,13 19,74 19,14

7 (22) MAGNANI GHISO' PIERGIORGIO 1983 A1 BIELLA 01'03,45 23,06 9,57

Soci effettivi Alpini - categoria A2

1 (7) NOLLI MAURIZIO 1979 A2 SALO' - "MONTE SUELLO" 00'42,76 00,00 75,00

2 (9) MARTINI MARCO 1981 A2 BELLUNO 00'43,27 00,51 70,00

3 (17) TADINA DIEGO 1977 A2 DOMODOSSOLA 00'45,10 02,34 65,00

4 (25) GONZO ALESSANDRO 1978 A2 TRENTO (1920) 00'46,57 03,81 60,00

5 (49) MUNARETTO GIUSEPPE 1977 A2 VARESE 00'49,21 06,45 55,00

6 (76) SCARPARO LUCA 1981 A2 BIELLA 00'49,47 06,71 50,00

7 (24) ALESSI MATTEO 1981 A2 VALTELLINESE 00'49,95 07,19 45,00

8 (39) CERESOLI LUCA 1978 A2 INTRA 00'50,72 07,96 40,00

9 (40) FORNERIS DANILO 1980 A2 CUNEO 00'53,02 10,26 35,00

10 (132) AVANCINI CHRISTIAN 1981 A2 TRENTO (1920) 00'56,13 13,37 30,00

11 (121) MAGLIOLA NICOLO' 1978 A2 BIELLA 00'59,00 16,24 25,00

12 (71) MORETTINI MILES 1978 A2 INTRA 01'02,52 19,76 20,00

13 (23) PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 A2 TORINO 01'03,17 20,41 15,00

14 (32) PONTIROLI MAURO 1977 A2 DOMODOSSOLA 01'03,98 21,22 10,00

15 (50) MAGNANI VIVIANO 1977 A2 MODENA 01'10,55 27,79 5,00

Soci effettivi Alpini - categoria A3

1 (6) PIANTONI GIAN MAURO 1975 A3 BERGAMO 00'42,31 00,00 85,00

2 (4) BECCARI ANTONIO 1974 A3 TRENTO (1920) 00'43,00 00,69 81,60

3 (15) MORELLI GABRIELE 1972 A3 MILANO (1928) 00'45,49 03,18 78,20

4 (13) LORENZI MARCO 1972 A3 TRENTO (1920) 00'46,49 04,18 74,80

5 (19) OMODEO PIERPAOLO 1974 A3 TRENTO (1920) 00'47,09 04,78 71,40

6 (93) BASTINO TIZIANO 1974 A3 DOMODOSSOLA 00'47,09 04,78 68,00

7 (16) RENA FLAVIO 1976 A3 TORINO 00'47,11 04,80 64,60

8 (80) PEGORARI LUCA 1975 A3 VALTELLINESE 00'49,07 06,76 61,20

9 (68) SCAPPI MASSIMO 1972 A3 VERONA 00'49,94 07,63 57,80

10 (151) SCARDONI STEFANO 1974 A3 BIELLA 00'51,23 08,92 54,40

11 (26) BOTTACINI ALBERTO 1973 A3 VERONA 00'51,38 09,07 51,00

12 (150) GRASSI NICOLA 1974 A3 BERGAMO 00'51,63 09,32 47,60

13 (86) POLI CRISTIAN 1976 A3 MODENA 00'52,68 10,37 44,20

14 (75) GREGORINI CRISTIAN 1975 A3 VALLECAMONICA 00'52,94 10,63 40,80

15 (108) PICCOLI MICHELE 1972 A3 VERONA 00'54,06 11,75 37,40

16 (95) OBERTO DEVIS 1976 A3 IVREA 00'54,66 12,35 34,00

17 (102) FERRARIO LUCA GIOVANNI 1975 A3 VARESE 00'55,17 12,86 30,60

18 (28) MONTEVERDI MARIO 1973 A3 BRESCIA (1920) 00'55,29 12,98 27,20

19 (58) CONTI MAURIZIO 1975 A3 DOMODOSSOLA 00'57,74 15,43 23,80

20 (29) CODA CASEIA DANIELE 1976 A3 BIELLA 00'58,78 16,47 20,40

21 (41) VICINI ANDREA 1976 A3 PARMA 01'00,68 18,37 17,00

22 (117) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A3 VALTELLINESE 01'03,80 21,49 13,60

23 (88) MUSSINO STEFANO 1973 A3 TORINO 01'07,33 25,02 10,20

24 (126) CORTI DANIELE 1972 A3 PARMA 01'09,78 27,47 6,80

25 (115) ROMANELLI MICHELE 1974 A3 TORINO 01'14,72 32,41 3,40
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Soci effettivi Alpini - categoria A4

1 (5) DE TOMA MARCO 1969 A4 BERGAMO 00'42,24 00,00 93,00

2 (2) MONTI CHRISTIAN 1969 A4 CADORE 00'42,87 00,63 90,18

3 (148) ZANON LUCA 1971 A4 TRENTO (1920) 00'46,57 04,33 87,36

4 (44) PERLINI CRISTIAN 1971 A4 VALTELLINESE 00'47,24 05,00 84,55

5 (61) RONCALLI LUCA 1971 A4 BIELLA 00'49,30 07,06 81,73

6 (129) REGIS SILVIO 1967 A4 BIELLA 00'50,93 08,69 78,91

7 (146) TOME' PIER ANGELO 1970 A4 VALTELLINESE 00'51,20 08,96 76,09

8 (52) BUFFOLI ANGELO 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'51,56 09,32 73,27

9 (11) BARP ROMANO 1967 A4 BELLUNO 00'51,57 09,33 70,45

10 (109) BORASIO MATTEO 1971 A4 VERCELLI (1924) 00'51,83 09,59 67,64

11 (77) BOLDRINI GIOVANNI 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'52,93 10,69 64,82

12 (35) GARIN RINALDO 1969 A4 AOSTA 00'53,41 11,17 62,00

13 (135) LIPANI DANIELE 1968 A4 VARESE 00'53,72 11,48 59,18

14 (106) BARBOTTI FABRIZIO 1969 A4 BIELLA 00'54,07 11,83 56,36

15 (98) CALZOLARI FABIO 1969 A4 BRESCIA (1920) 00'54,20 11,96 53,55

16 (105) TOGNI SERGIO ROBERTO 1968 A4 AOSTA 00'54,74 12,50 50,73

17 (36) LOVISOTTO IVAN 1969 A4 CONEGLIANO 00'55,72 13,48 47,91

18 (123) BURLON ANDREA 1967 A4 FELTRE 00'55,87 13,63 45,09

19 (101) LORA MORETTO ALBERTO 1969 A4 VALSESIANA 00'56,58 14,34 42,27

20 (66) ARGENTI GIOVANNI 1968 A4 FELTRE 00'56,95 14,71 39,45

21 (141) MAGNETTI MARCO 1970 A4 TORINO 00'58,91 16,67 36,64

22 (133) NIVOLI GIANPAOLO 1967 A4 TORINO 00'59,27 17,03 33,82

23 (97) CODA GIUSEPPE 1969 A4 TORINO 00'59,40 17,16 31,00

24 (54) GARLANDO LUCA 1971 A4 VERCELLI (1924) 00'59,75 17,51 28,18

25 (103) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A4 MONZA (1929) 01'00,19 17,95 25,36

26 (100) BREDA ALESSIO 1968 A4 BERGAMO 01'02,64 20,40 22,55

27 (74) POZZI DANIELE 1968 A4 CREMONA - MANTOVA 01'02,68 20,44 19,73

28 (89) GOLE' DAMIANO 1969 A4 CUNEO 01'04,65 22,41 16,91

29 (48) GALISSE VALTER 1971 A4 IVREA 01'10,80 28,56 14,09

30 (111) RIVA GIOVANNI 1967 A4 LECCO (1922) 01'11,42 29,18 11,27

31 (83) TONON FLAVIO 1970 A4 CONEGLIANO 01'13,37 31,13 8,45

32 (104) SERRAVALLE MICHELE 1971 A4 PINEROLO 01'13,84 31,60 5,64

33 (60) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 01'16,11 33,87 2,82

Soci effettivi Alpini - categoria A5

1 (140) CORGNIER ELIO 1966 A5 AOSTA 00'42,79 00,00 100,00

2 (38) BARBERA FILIPPO 1965 A5 BIELLA 00'46,27 03,48 97,50

3 (14) MARCHI GIORGIO 1966 A5 VERONA 00'46,52 03,73 95,00

4 (64) RAISONI GIULIANO 1963 A5 BERGAMO 00'46,67 03,88 92,50

5 (96) MORANDINI DARIO PANET 1964 A5 TRENTO (1920) 00'46,89 04,10 90,00

6 (145) CARAZZAI LUCA 1965 A5 FELTRE 00'46,98 04,19 87,50

7 (136) EBERLE CLAUDIO 1964 A5 BIELLA 00'47,90 05,11 85,00

8 (18) SCHNEIDER GIAMPIERO 1966 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 00'48,04 05,25 82,50

9 (134) ROSSI ANDREA 1962 A5 BERGAMO 00'48,13 05,34 80,00

10 (114) TONIONE MASSIMO 1963 A5 BIELLA 00'48,78 05,99 77,50

11 (73) GARINO REMO 1963 A5 AOSTA 00'49,87 07,08 75,00

12 (81) GIUDICI ENRICO 1963 A5 BERGAMO 00'50,09 07,30 72,50

13 (94) ZUGNONI ENEA 1965 A5 VALTELLINESE 00'50,60 07,81 70,00

14 (130) GREGGIO ANTONIO 1963 A5 BELLUNO 00'52,44 09,65 67,50

15 (147) OTTELLI ALESSANDRO 1964 A5 BRESCIA (1920) 00'53,03 10,24 65,00

16 (122) COLOMBINI CESARE 1963 A5 BRESCIA (1920) 00'53,38 10,59 62,50

17 (43) RAOSS CARLO 1963 A5 TRENTO (1920) 00'54,27 11,48 60,00

18 (87) SAURO ENRICO 1966 A5 VERONA 00'54,30 11,51 57,50

19 (118) GADDA MAURO 1963 A5 VARESE 00'54,35 11,56 55,00

20 (99) MANCINO ROCCO 1964 A5 BIELLA 00'55,20 12,41 52,50

21 (51) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 00'55,26 12,47 50,00

22 (90) MAGRO ANGELO 1963 A5 BELLUNO 00'55,28 12,49 47,50

23 (137) COLOMBO ANDREA 1965 A5 INTRA 00'55,66 12,87 45,00



24 (47) PERETTI ALBERTO 1966 A5 VERONA 00'56,28 13,49 42,50

25 (69) DELLEDONNE PIERLUIGI 1963 A5 BIELLA 00'57,13 14,34 40,00

26 (127) PRESA STEFANO 1965 A5 VERONA 00'57,36 14,57 37,50

27 (149) MARIANI ANDREA 1966 A5 VARESE 00'57,52 14,73 35,00

28 (131) MOLINARI GIUSEPPE 1966 A5 VALTELLINESE 00'59,01 16,22 32,50

29 (53) LANZA CLAUDIO 1964 A5 BIELLA 00'59,36 16,57 30,00

30 (144) CUNEGO DAVIDE 1966 A5 VERONA 01'00,65 17,86 27,50

31 (107) DI MARCO ANTONINO 1965 A5 TORINO 01'04,17 21,38 25,00

32 (92) DE CECCO RICCARDO 1962 A5 FELTRE 01'04,69 21,90 22,50

33 (125) CARDONE MASSIMO 1964 A5 CUNEO 01'04,76 21,97 20,00

34 (116) RAVANELLI ALESSANDRO 1964 A5 BERGAMO 01'05,07 22,28 17,50

35 (59) BARTI GIUSEPPE 1963 A5 PIACENZA (1922) 01'05,37 22,58 15,00

36 (85) BRUNO CARMELO 1964 A5 VARESE 01'05,69 22,90 12,50

37 (139) RONCHI GUIDO 1962 A5 CONEGLIANO 01'06,69 23,90 10,00

38 (65) PASSARELLA GIANNI 1963 A5 BIELLA 01'08,21 25,42 7,50

39 (124) PIOLA CARLO 1964 A5 TORINO 01'14,46 31,67 5,00

40 (113) BRACES ANTONIO 1964 A5 TRENTO (1920) 01'49,40 06,61 2,50

Soci effettivi Alpini - categoria A6

1 (363) MIGLIORATI SERGIO 1959 A6 BERGAMO 00'31,29 00,00 98,00

2 (365) DELL'OSBEL LIVIO 1958 A6 BELLUNO 00'31,95 00,66 95,42

3 (370) NEGRONI OSCAR 1957 A6 BERGAMO 00'33,14 01,85 92,84

4 (399) BERARD ERALDO 1961 A6 AOSTA 00'33,44 02,15 90,26

5 (367) PATTANARO ANTONIO 1959 A6 TRENTO (1920) 00'33,51 02,22 87,68

6 (369) BORDAZZI SERGIO 1958 A6 BERGAMO 00'33,54 02,25 85,11

7 (368) PEYROT CARLO 1959 A6 PINEROLO 00'33,63 02,34 82,53

8 (364) SALERNO ALFREDO 1957 A6 VERONA 00'33,67 02,38 79,95

9 (371) MARIOTTI SEVERINO 1958 A6 VALLECAMONICA 00'33,89 02,60 77,37

10 (386) TRABUCCHI OLIVIERO 1961 A6 VALTELLINESE 00'34,14 02,85 74,79

11 (385) MOSCA BRUNO 1961 A6 BELLUNO 00'34,59 03,30 72,21

12 (383) FABRINETTI MARIO 1961 A6 BELLUNO 00'35,01 03,72 69,63

13 (387) TOGNI SILVIO 1961 A6 VALTELLINESE 00'35,11 03,82 67,05

14 (388) MORDINI LUCA 1961 A6 MODENA 00'36,25 04,96 64,47

15 (372) CHALIER BRUNO 1958 A6 VALSUSA 00'36,51 05,22 61,89

16 (389) PASSARELLA MASSIMO 1961 A6 BIELLA 00'37,01 05,72 59,32

17 (396) BONATO GEN. C.A. FEDERICO 1958 A6 VALSUSA 00'37,01 05,72 56,74

18 (404) TAGLIABO' GIOVANNI 1959 A6 VERCELLI (1924) 00'37,02 05,73 54,16

19 (401) BAZZANELLA MARCO 1959 A6 TRENTO (1920) 00'38,02 06,73 51,58

20 (374) GIAVON MASSIMO 1959 A6 AOSTA 00'38,03 06,74 49,00

21 (390) GARINO FULVIO 1961 A6 AOSTA 00'38,04 06,75 46,42

22 (373) IOSSI VALTER 1958 A6 DOMODOSSOLA 00'38,60 07,31 43,84

23 (403) VANZIN PAOLO 1959 A6 VALDOBBIADENE 00'38,98 07,69 41,26

24 (397) PEDRAZZINI LUCIO 1961 A6 VERONA 00'39,00 07,71 38,68

25 (375) RAINOLTER ANGELO 1959 A6 VALTELLINESE 00'39,04 07,75 36,11

26 (393) IOANNONI FIORE ENRICO 1959 A6 ABRUZZI 00'39,65 08,36 33,53

27 (377) BAUDRACCO DANIELE 1960 A6 TORINO 00'39,69 08,40 30,95

28 (376) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 00'40,27 08,98 28,37

29 (394) FINI ALBERTO 1960 A6 BIELLA 00'40,57 09,28 25,79

30 (392) DANNA ROBERTO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 00'40,90 09,61 23,21

31 (379) CAVALCABO AGOSTINO 1958 A6 CREMONA - MANTOVA 00'40,99 09,70 20,63

32 (391) BOETTO MAURILIO 1961 A6 CUNEO 00'41,44 10,15 18,05

33 (380) MAGGIORE PAOLO 1960 A6 TORINO 00'41,49 10,20 15,47

34 (400) STEFANUTTI ROBERTO 1960 A6 DOMODOSSOLA 00'42,76 11,47 12,89

35 (378) BERTOLOTTI GIANCLAUDIO 1957 A6 TORINO 00'43,41 12,12 10,32

36 (381) POZZI FRANCO 1960 A6 VALTELLINESE 00'44,78 13,49 7,74

37 (402) GUABELLO MAURIZIO 1961 A6 BIELLA 00'48,83 17,54 5,16

38 (398) BENONE PAOLO FERNANDO 1960 A6 IVREA 00'49,03 17,74 2,58

Soci effettivi Alpini - categoria A7

1 (345) BAIO MASSIMO 1956 A7 LECCO (1922) 00'30,66 00,00 90,00



2 (331) CARRETTA ROBERTO 1955 A7 VICENZA "MONTE PASUBIO" 00'34,36 03,70 87,00

3 (362) PERRON OSVALDO 1955 A7 VALSUSA 00'34,62 03,96 84,00

4 (332) GIOS UMBERTO 1955 A7 TRENTO (1920) 00'35,00 04,34 81,00

5 (333) CORBELLA PIERO MARIA 1954 A7 BERGAMO 00'35,05 04,39 78,00

6 (338) AVANZI CLAUDIO 1953 A7 VERONA 00'35,75 05,09 75,00

7 (334) SALVADORI FEDORINO 1955 A7 VALTELLINESE 00'35,93 05,27 72,00

8 (339) BENINCA' GUIDO 1955 A7 FELTRE 00'36,02 05,36 69,00

9 (359) ALBRICCI BORTOLO 1953 A7 BERGAMO 00'36,37 05,71 66,00

10 (337) BIRTELE SERGIO 1953 A7 VERONA 00'36,88 06,22 63,00

11 (346) TRENTINI ANTONIO 1956 A7 TRENTO (1920) 00'37,11 06,45 60,00

12 (335) MUNARETTO MAURIZIO AGOSTINO 1954 A7 VARESE 00'37,39 06,73 57,00

13 (361) ZUGNONI MARCO 1953 A7 VALTELLINESE 00'37,50 06,84 54,00

14 (352) EYDALLIN LUCIANO 1955 A7 VALSUSA 00'38,02 07,36 51,00

15 (336) RAVAIOLI MARCO 1954 A7 DOMODOSSOLA 00'38,31 07,65 48,00

16 (340) OGNIBENI CESARINO 1954 A7 TRENTO (1920) 00'38,47 07,81 45,00

17 (350) UGOLINI MARIO 1955 A7 BIELLA 00'39,54 08,88 42,00

18 (360) DE MICHELIS ROBERTO 1952 A7 BIELLA 00'40,37 09,71 39,00

19 (347) BARBERO TIZIANO 1956 A7 TORINO 00'41,51 10,85 36,00

20 (341) BERNARD FRANCO 1952 A7 VALSUSA 00'43,88 13,22 33,00

21 (356) TESSAROLO MAURIZIO 1956 A7 BIELLA 00'44,18 13,52 30,00

22 (358) ANDREOLA GIROLAMO 1955 A7 VALDOBBIADENE 00'45,58 14,92 27,00

23 (349) DI GIANDOMENICO NICOLA 1953 A7 ABRUZZI 00'47,89 17,23 24,00

24 (342) TAGLIETTI PAOLO 1955 A7 CREMONA - MANTOVA 00'48,78 18,12 21,00

25 (344) TRUCCERO CARLO FRANCESCO 1952 A7 TORINO 00'50,22 19,56 18,00

26 (343) CIRESA LUIGI ANDREINO 1953 A7 MILANO (1928) 00'50,55 19,89 15,00

27 (354) MARTARI ROBERTO 1952 A7 VERONA 00'52,38 21,72 12,00

28 (348) INZANI BRUNO 1956 A7 CREMONA - MANTOVA 00'52,47 21,81 9,00

29 (353) POLA PIERO CARLO 1956 A7 VERCELLI (1924) 00'56,44 25,78 6,00

30 (351) SORLI GABRIELE 1954 A7 TORINO 01'03,39 32,73 3,00

Soci effettivi Alpini - categoria A8

1 (306) MARCHI FRANCO 1949 A8 TRENTO (1920) 00'33,33 00,00 84,00

2 (319) STEFANI UGO 1951 A8 TRENTO (1920) 00'35,13 01,80 80,50

3 (307) GRASSI GIOVANNI 1949 A8 BERGAMO 00'35,17 01,84 77,00

4 (329) OLLIVIER SILVANO 1951 A8 VALSUSA 00'35,61 02,28 73,50

5 (303) FERRI GIUSEPPE 1944 A8 BERGAMO 00'36,17 02,84 70,00

6 (302) ZAMPIERI PIETRO GUIDO 1942 A8 AOSTA 00'36,57 03,24 66,50

7 (308) TOSETTO ALBERTO 1950 A8 VERONA 00'36,86 03,53 63,00

8 (309) BORTOT ELFI 1950 A8 BELLUNO 00'37,38 04,05 59,50

9 (311) BERTELLE ADRIANO 1948 A8 FELTRE 00'37,80 04,47 56,00

10 (320) COLOMBERA GIOVANNI 1951 A8 CONEGLIANO 00'38,08 04,75 52,50

11 (310) DE PARIS SILVANO 1950 A8 BELLUNO 00'39,08 05,75 49,00

12 (325) PELIZZARI GIANGIACOMO 1943 A8 SALO' - "MONTE SUELLO" 00'39,89 06,56 45,50

13 (304) RICETTI ELIGIO 1941 A8 VALTELLINESE 00'40,63 07,30 42,00

14 (321) BRICALLI CELESTINO 1951 A8 VALTELLINESE 00'40,78 07,45 38,50

15 (305) NOZZA RENATO 1943 A8 TORINO 00'41,25 07,92 35,00

16 (324) MONTESEL GRAZIANO 1946 A8 CONEGLIANO 00'41,95 08,62 31,50

17 (313) CAGNA GIUSEPPE 1948 A8 PARMA 00'42,97 09,64 28,00

18 (326) DOLIF REMO 1946 A8 VARESE 00'45,68 12,35 24,50

19 (315) BONATO RENZO 1947 A8 TORINO 00'48,21 14,88 21,00

20 (314) QUARETTI GIUSEPPE 1948 A8 PIACENZA (1922) 00'49,29 15,96 17,50

21 (322) BLANCHETTI GUIDO 1951 A8 IVREA 00'50,28 16,95 14,00

22 (327) PELOSINI PIERENSO 1950 A8 BIELLA 00'51,31 17,98 10,50

23 (316) ORLANDINI ALESSANDRO 1947 A8 MILANO (1928) 00'55,66 22,33 7,00

24 (323) LEVIS SILVANO 1941 A8 BIELLA 01'10,40 37,07 3,50

Aggregati - categoria B1

1 (203) CAMPESTRINI DOMENICO 1998 B1 TRENTO (1920) 00'43,25 00,00 82,00

2 (201) MONTI RICCARDO ALESSANDRO1997 B1 CADORE 00'43,94 00,69 78,27

3 (210) RECH MANUEL 2007 B1 FELTRE 00'44,55 01,30 74,55



4 (221) ZENERINO VALERIO 1990 B1 IVREA 00'45,57 02,32 70,82

5 (202) BETTINSOLI MARTINA 2004 B1 SALO' - "MONTE SUELLO" 00'45,79 02,54 67,09

6 (237) DALFOLLO GIOVANNI 1982 B1 TRENTO (1920) 00'47,07 03,82 63,36

7 (217) PELLEGRINO MAURO 1986 B1 BIELLA 00'47,34 04,09 59,64

8 (206) BORGOTTI RICCARDO 1993 B1 DOMODOSSOLA 00'48,83 05,58 55,91

9 (224) OLIVIERI MIRKO 1997 B1 MODENA 00'51,58 08,33 52,18

10 (216) LOVISOTTO MANUEL 2001 B1 CONEGLIANO 00'52,80 09,55 48,45

11 (213) ANGHELONE GIULIA 1988 B1 TORINO 00'54,50 11,25 44,73

12 (245) BLANCHETTI MARCO 1984 B1 IVREA 00'56,63 13,38 41,00

13 (209) BENONE MANUEL 1989 B1 IVREA 00'58,95 15,70 37,27

14 (219) LONG MATTEO 1990 B1 PINEROLO 00'59,58 16,33 33,55

15 (230) SORLI MATTEO 1988 B1 TORINO 01'00,65 17,40 29,82

16 (218) ZANON FEDERICO 1997 B1 VARESE 01'02,90 19,65 26,09

17 (233) MONETTA RENZO 1983 B1 IVREA 01'02,96 19,71 22,36

18 (246) RAELE ANDREA 1991 B1 TORINO 01'03,56 20,31 18,64

19 (220) GIANSANTE MATTEO 1985 B1 ABRUZZI 01'05,20 21,95 14,91

20 (255) DI MARCO EGIDIO 1991 B1 TORINO 01'11,11 27,86 11,18

21 (251) MASETTI ALBERTO 1998 B1 MODENA 01'15,27 32,02 7,45

22 (244) LOMI MARTINA 1994 B1 PINEROLO 01'23,90 40,65 3,73

Aggregati - categoria B2

1 (204) LORANZI WALTER 1972 B3 TRENTO (1920) 00'47,23 00,00 82,00

2 (249) PASQUALINI AGOSTINO 1965 B5 TRENTO (1920) 00'47,28 00,05 78,27

3 (231) MAGGIONI ACHILLE ANGELO 1965 B5 VARESE 00'47,96 00,73 74,55

4 (228) GASPARON MASSIMO 1966 B5 VICENZA "MONTE PASUBIO" 00'48,88 01,65 70,82

5 (205) GERONAZZO ANDREA 1970 B4 VALDOBBIADENE 00'48,93 01,70 67,09

6 (236) CIPRIANI ALBERTO 1965 B5 VERONA 00'49,15 01,92 63,36

7 (248) RECCHIA DANIELE 1973 B3 VALDOBBIADENE 00'51,47 04,24 59,64

8 (212) FLORINI MASSIMO 1970 B4 MODENA 00'52,22 04,99 55,91

9 (208) PESENTI GIACOMO 1969 B4 DOMODOSSOLA 00'53,10 05,87 52,18

10 (223) REALE ORNELLA 1966 B5 BIELLA 00'54,70 07,47 48,45

11 (240) RUFFINI ROMANO 1966 B5 ABRUZZI 00'59,35 12,12 44,73

12 (225) CAMPESTRIN DANIELA 1979 B2 TRENTO (1920) 00'59,91 12,68 41,00

13 (253) CORBELLETTI GIANFRANCO 1964 B5 BIELLA 01'02,32 15,09 37,27

14 (247) BOSONI BRUNO 1963 B5 BIELLA 01'02,54 15,31 33,55

15 (215) CODA ZABETTA DAVIDE 1980 B2 BIELLA 01'03,13 15,90 29,82

16 (239) FROSI ROBERTO 1964 B5 CREMONA - MANTOVA 01'04,09 16,86 26,09

17 (242) BIOLCHINI MARCO 1974 B3 MODENA 01'04,45 17,22 22,36

18 (229) CORSO AUGUSTO 1963 B5 BIELLA 01'06,45 19,22 18,64

19 (235) BORRI LUISA 1966 B5 BIELLA 01'06,90 19,67 14,91

20 (238) FREZZAN BRUNO 1968 B4 TORINO 01'11,42 24,19 11,18

21 (241) LEBOLE ANTONIO 1965 B5 BIELLA 01'11,61 24,38 7,45

22 (226) MORA BRUNA 1964 B5 BERGAMO 01'23,88 36,65 3,73

Aggregati - categoria B6

1 (456) DE MONTE FULVIO 1959 B6 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 00'31,81 00,00 68,00

2 (452) TESSADRI ELVIO 1955 B7 TRENTO (1920) 00'32,89 01,08 59,50

3 (457) IOANNONI FIORE PIERGIORGIO 1961 B6 ABRUZZI 00'34,21 02,40 51,00

4 (462) MINGARDO PAOLO 1958 B6 BIELLA 00'35,61 03,80 42,50

5 (459) GRASSI PAOLO 1961 B6 CREMONA - MANTOVA 00'38,88 07,07 34,00

6 (453) TESSAROLO DORIANO 1953 B7 BIELLA 00'39,69 07,88 25,50

7 (460) CUMINO MAURO 1961 B6 TORINO 00'40,32 08,51 17,00

8 (463) DI LASCIO GIUSEPPE 1958 B6 VARESE 00'44,62 12,81 8,50

Aggregati - categoria B7

Aggregati - categoria B8

Militari - categoria unica

Delegazioni - categoria unica

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (16 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 totale

1 BERGAMO 1078 15 0 0 2 2 4 3 2 2 1077,60

2 TRENTO (1920) 1047 16 0 2 3 1 3 2 3 2 1047,42

3 BIELLA 922 24 2 2 2 3 7 3 3 2 1029,50

4 VALTELLINESE 775 15 0 1 2 2 2 4 2 2 775,13

5 VERONA 738 14 0 0 3 0 5 2 3 1 737,83

6 AOSTA 607 9 1 0 0 2 2 3 0 1 606,91

7 BELLUNO 601 9 0 1 0 1 2 3 0 2 601,21

8 TORINO 461 20 0 1 3 4 3 4 3 2 475,59

9 VALSUSA 398 7 1 0 0 0 0 2 3 1 398,42

10 BRESCIA (1920) 346 6 0 0 1 3 2 0 0 0 346,34

11 FELTRE 339 7 1 0 0 2 2 0 1 1 338,68

12 VARESE 329 8 0 1 1 1 3 0 1 1 328,78

13 DOMODOSSOLA 272 7 0 2 2 0 0 2 1 0 271,53

14 VERCELLI (1924) 156 4 0 0 0 2 0 1 1 0 155,98

15 CONEGLIANO 150 5 0 0 0 2 1 0 0 2 150,36

16 SALO' - "MONTE SUELLO" 121 2 0 1 0 0 0 0 0 1 120,50

17 VALLECAMONICA 118 2 0 0 1 0 0 1 0 0 118,17

18 MODENA 114 3 0 1 1 0 0 1 0 0 113,67

19 INTRA 105 3 0 2 0 0 1 0 0 0 105,00

20 LECCO (1922) 101 2 0 0 0 1 0 0 1 0 101,27

21 MILANO (1928) 100 3 0 0 1 0 0 0 1 1 100,20

22 IVREA 93 5 1 0 1 1 0 1 0 1 93,38

23 CADORE 90 1 0 0 0 1 0 0 0 0 90,18

24 CUNEO 90 4 0 1 0 1 1 1 0 0 89,96

25 PINEROLO 88 2 0 0 0 1 0 1 0 0 88,17

26 VICENZA "MONTE PASUBIO" 87 1 0 0 0 0 0 0 1 0 87,00

27 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 83 1 0 0 0 0 1 0 0 0 82,50

28 CREMONA - MANTOVA 70 4 0 0 0 1 0 1 2 0 70,36

29 VALDOBBIADENE 68 2 0 0 0 0 0 1 1 0 68,26

30 ABRUZZI 58 2 0 0 0 0 0 1 1 0 57,53

31 UDINE 57 1 1 0 0 0 0 0 0 0 57,43

32 PARMA 52 3 0 0 2 0 0 0 0 1 51,80

33 VALSESIANA 42 1 0 0 0 1 0 0 0 0 42,27

34 PIACENZA (1922) 33 2 0 0 0 0 1 0 0 1 32,50

35 MONZA (1929) 25 1 0 0 0 1 0 0 0 0 25,36

36 CASALE MONFERRATO 23 1 0 0 0 0 0 1 0 0 23,21

9838 212 7 15 25 33 40 38 30 24 9960

classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI

59° Campionato  Nazionale  ANA  Sci Slalom Gigante

BIELMONTE  (Biella) - 08 febbraio 2026

Sezione di BIELLA

Classifica Sezioni  Alpini -  Trofeo UGO MERLIN



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (6 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 totale

1 TRENTO (1920) 406 6 2 3 0 0 0 1 0 0 406,13

2 BIELLA 251 10 1 7 0 0 0 2 0 0 317,73

3 IVREA 171 4 4 0 0 0 0 0 0 0 171,45

4 MODENA 138 4 2 2 0 0 0 0 0 0 137,90

5 TORINO 133 6 4 1 0 0 0 1 0 0 132,55

6 VALDOBBIADENE 127 2 0 2 0 0 0 0 0 0 126,73

7 ABRUZZI 111 3 1 1 0 0 0 1 0 0 111

8 VARESE 109 3 1 1 0 0 0 1 0 0 109,14

9 DOMODOSSOLA 108 2 1 1 0 0 0 0 0 0 108,09

10 CADORE 78 1 1 0 0 0 0 0 0 0 78,27

11 FELTRE 75 1 1 0 0 0 0 0 0 0 74,55

12 VICENZA "MONTE PASUBIO" 71 1 0 1 0 0 0 0 0 0 70,82

13 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 68 1 0 0 0 0 0 1 0 0 68,00

14 SALO' - "MONTE SUELLO" 67 1 1 0 0 0 0 0 0 0 67,09

15 VERONA 63 1 0 1 0 0 0 0 0 0 63,36

16 CREMONA - MANTOVA 60 2 0 1 0 0 0 1 0 0 60,09

17 CONEGLIANO 48 1 1 0 0 0 0 0 0 0 48,45

18 PINEROLO 37 2 2 0 0 0 0 0 0 0 37,28

19 BERGAMO 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3,73

2126 52 22 22 0 0 0 8 0 0 2192

punteggio classificati

class REPARTO totali M

0 0

punteggio classificati

class DELEGAZIONE totali D

0 0

264

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria

TOTALI MILITARI

Classifica Delegazioni estere
classificati per categoria

TOTALI DELEGAZIONI

Classifica Sezioni  Aggregati Trofeo Conte CALEPPIO
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI


